UBND THỊ XÃ KỲ ANH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:01/GM-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 16 tháng 01 năm 2017

GIẤY MỜI

Hội nghị  Sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2016 - 2017

 và Tổng kết Cuộc thi “ Sáng tạo Thanh Thiếu niên và Nhi đồng” năm 2016

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị Sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2016 - 2017 và Tổng  kết Cuộc thi “ Sáng tạo Thanh Thiếu niên và Nhi đồng” năm 2016.

1. Thành phần: Trân trọng Kính mời
+ Đồng chí Phan Duy Vĩnh, Ủy viên Ban thường vụ, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thị xã;
+ Lãnh đạo; chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Quản lý đô thị và Kinh tế;
+ Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trong toàn thị xã;
+ Học sinh đạt giải và giáo viên hướng dẫn trong cuộc thi “Sáng tạo Thanh Thiếu niên và Nhi đồng” năm 2016 (Danh sách HS đạt giải gửi kèm).

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 7 giờ, ngày 18 tháng 01 năm 2017.

3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Lưu ý: Các đơn vị khai thác tài liệu tại địa chỉ IOFFICE hoặc Website ngành           (thixakyanh.edu.vn) nghiên cứu trước (Ban tổ chức không phát tài liệu);

 Chuẩn bị ý kiến phát biểu và nộp tại Hội nghị và nộp bản tham luận cho BTC trước giờ khai mạc;
Hiệu trưởng các trường có học sinh đạt giải chịu trách nhiệm thông báo và đưa đón học sinh trường mình tham dự buổi lễ Tổng kết đảm bảo an toàn tuyệt đối.
Trang phục: Nam com lê, áo trắng, cà vạt; nữ áo dài truyền thống.

Đề nghị các đại biểu về dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Thành phần mời họp;

- Website ngành;

- Lưu: VT.
	  TRƯỞNG PHÒNG
                       (Đã ký)
   Nguyễn Hữu Sum